Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes findet sich heute in HANNOVER NLB Hannover NLB 5
Leibn. Marg. 217, Stiick 2; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Sec[ulum] X.
Concessio Ottonis imp. facta Alderamo duci Saxonico (({ —) inscribitur: 967))

... Aledram Marchionem interventu ac petitione Adelhegidae nostrae conjugis |[. . .
nostrae adiisse sublimitatis culmen [...] postulando ut quasdam nostras curtes absas 10
hactenus regni nostri juri de beati nostri juri{ —) concederemus, nec non omnes res et
proprietates suas . .. tam de haereditate parentum quam de suo adquaestu . .. largimur
praefato Aledramo marchioni omnes illas curtes in desertis locis consistentes a flumine
Tanard usque ad flumen Urbam et ad litus maris quorum nomina sunt haec: de Goban-
giasco, Balangio, Salascedo, Lecesi, Cathole, Miolia, Pulcione, Grunza, Prunetto, Altusi- 1s
no, Cortemiglia, Montenesi, Noscetto, Masionti, Archa et quicquid ibidem hactenus juris
regni lItalici pertinuit ... Insuper etiam confirmamus et corroboramus dicto Aledramo
marchioni omnes res et proprietates suas, [...] per diversa loca infra [...] regnum Ita-
licum [. . .] conjacentes videlicet in Comitatu Aquensi Senonensi, nec non Astensi, et Mon-
tis Ferrati, Taurinensi et Vercellensi, Parmensi et Cremonensi seu Pergamensi etc. ... 2
signum domini Ottonis [. . .] Seren. Imp. Ambrosius Cancellarius ad vicem Humberti [. . .]
Archicancellarii  recognovi et scripsi dat. X Kal. April. anno cominicae incarn.
DCCCCLXVII Imperio vero domini Ottonis piissimi Caesaris VI. indict. X[.] Actum
Ravennae in dei nomine feliciter Amen.]

Est inter diplomata Ottonis M. quae Meibomius subjecit Witikindi Corbejensis Chro- 25
nicol.]

9 Marchionem |Marchionem streicht Hrsg. | L

8-26 Concessio . .. Chronico: vgl. WIDUKIND VON CORVEY, Annalium libri tres, hrsg. von H. Mei-
bom, 1621, S. 127-128.

https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=67717&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=67134&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=67134&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?exzerpt_stelle=Widukindus
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?ordnungsvermerk_normiert=Seculum+X.